

SUPER DUO SMARTPHONE 8100 PLUS ET LA MONTRE CONNECTÉE ROSE DORO



Réf. HDSMWAT01RC













SUPER DUO SMARTPHONE 8100 PLUS ET LA MONTRE CONNECTÉE ROSE DORO



Réf. HDSMWAT01RC

Toujours joignable et en sécurité avec l'ensemble Smartphone et montre connectée Doro

Super Duo, le Smartphone 8100 PLUS accompagné de la montre connectée Doro

La Montre connectée Doro garantie une lisibilité ainsi qu'une utilisation simple lors de l'accès aux différentes fonctions comme les données de santé et le suivi des activités physiques.

Le super duo qui réunit la montre avec le Smartphone 8100 Plus, assure une tranquillité d'esprit grâce à la touche d'assistance qui permet d'avertir ainsi que d'envoyer une position GPS à une liste de proches planifiée auparavant. Ce pack Super Duo contient :

- 1 Smartphone 8100 Plus:
- Livré avec un étui portefeuille et un socle de chargeur
- Interface « Eva » (brevet Doro) intuitive qui facilite l'usage du smartphone avec des verbes d'action
- Grand écran tactile de 6,1 pouces / Dim : 156 x 72,99 x 9,2 mm
- Technologie HD Voice / Compatibilité avec les appareils auditifs M3/T3
- Autonomie : 450 heures

- 1 Montre connectée « Doro Watch » :
- Livré avec un socle chargeur
- Ecran de 1,28 pouce
- Autonomie: 7 jours
- Touche d'assistance compatible avec le Smartphone 8100 PLUS
- Existe en Noir, Vert foncé ou rose clair.

Dispositif médical	Non	
•	INOTI	
Marquage :		Code barres :
Garantie (mois):	24	Code douanier :
Stérile :	Non	
MESURES	Unité nue	Unité emballée
Largeur unitaire (cm) :		Largeur conditionnement (cm):
Longueur unitaire (cm) :		Longueur conditionnement (cm):
Hauteur unitaire (cm) :		Hauteur conditionnement (cm) :
Poids unitaire (kg):		Poids conditionnement (kg):
CONDITIONS DE	STOCKAGE SPÉCIFIQUES :	
Température mini	: (N/A)	Température maxi : (N/A)
Humidité mini :	(N/A)	Humidité maxi : (N/A)

11/11/2022 12:38 - Cet article est consultable sur notre site web : www.gsh-med.fr avec la Réf. HDSMWAT01RC



SUPER DUO SMARTPHONE 8100 PLUS ET LA MONTRE CONNECTÉE ROSE DORO



Réf. HDSMWAT01RC

COMPOSITION

Code	Libellé	Quantité
HDSMAR01	Doro 8100 PLUS	1
HDWATC01RC	Doro Watch - Montre Rose	1